
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 101. jednání datum konání: 14.06.2022

 
čís. RMČ101/1573/22 - RMČ101/1589/22

 
 
 

 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 14.06.2022

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ101/1573/22 Kontrola plnění úkolů Dana Kartousová
RMČ101/1574/22 Změna Organizačního řádu Ing. Šárka Zátková
RMČ101/1575/22 Protokol o kontrole - ověření plnění Příkazu

starosty č. 5/2021
Milan Samec

RMČ101/1576/22 Dodatek č.8 k pojistné smlouvě č. 2734316707 -
pojištění majetku a odpovědnosti

Ing. Šárka Zátková

RMČ101/1577/22 Rozpočtová opatření č. 47 až č. 55: změny
rozpočtu v roce 2022

Milan Samec

RMČ101/1578/22 Žádost o finanční příspěvek zřizovatele na
vybavení tříd školním nábytkem pro MZŠ Polesná

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ101/1579/22 Žádosti příspěvkových organizací MČ Praha 21
o schválení přerozdělení zlepšeného výsledku
hospodaření za rok 2021 do fondů

Milan Samec

RMČ101/1580/22 Memorandum o spolupráci - výstavba bytového
komplexu v ulici Rohožnická, Praha 21

Milan Samec

RMČ101/1581/22 Záměr realizace poptávkového řízení na akci
„Stavební úpravy 4. NP MZŠ Polesná“

Milan Samec

RMČ101/1582/22 Skončení nájmu bytové jednotky č. 1629/63, ulice
Živonínská, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9 - dohoda

Zdeněk Růžička

RMČ101/1583/22 Uzavření smlouvy o nájmu bytové jednotky č.
1629/63, ulice Živonínská, k. ú. Újezd nad Lesy,
Praha 9

Zdeněk Růžička

RMČ101/1584/22 Žádost 1. MŠ Čentická o udělení výjimky z počtu
žáků na třídu

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ101/1585/22 Pověření vedoucí OŠK k uzavírání a podepisování
smluv na pořádání kulturních, společenských,
sportovních a vzdělávacích akcích

Zdeňka Hubínková

RMČ101/1586/22 Zápis č. 21 z jednání Kontrolního výboru ZMČ
Praha 21 ze dne 25.5.2022

Ing. Marie Kučerová

RMČ101/1587/22 Pojmenování aleje na Rohožníku a usazení
menhirového kamene s názvem aleje

JUDr. Hana
Pelčáková

RMČ101/1588/22 Projektová dokumentace Zdravotní středisko
Rohožník - analýza stávajícího stavu a koncepce
řešení, včetně návrhu bezbariérových úprav

Milan Samec

RMČ101/1589/22 Realizace lezecké stěny MZŠ Polesná 1690 Zdeňka Hubínková



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1573/22

101. Rada městské části
ze dne 14.06.2022

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů  v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1574/22

101. Rada městské části
ze dne 14.06.2022

 
Změna Organizačního řádu

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na změnu organizační struktury – přesun kompletní Místní Agendy 21 pod

kompetenci Odboru školství a kultury, podatelna nově agenda Czech POINT
 
2) schvaluje
 aktualizaci Přílohy č. 2 k Vnitřní směrnici  č. 1/2021 (Organizační řád) dle přílohy

č. 2 tohoto usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1575/22

101. Rada městské části
ze dne 14.06.2022

 
Protokol o kontrole - ověření plnění Příkazu starosty č. 5/2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Protokol o kontrole v Mateřské škole Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická

1653, IČO: 63832372 ze dne 19.05.2022
 
2) bere na vědomí
 vyjádření ředitelky školy ohledně přijatých opatřeních doručené dne 07.06.2022 do

DS ÚMČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1576/22

101. Rada městské části
ze dne 14.06.2022

 
Dodatek č.8 k pojistné smlouvě č. 2734316707 - pojištění majetku a
odpovědnosti

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh dodatku č.8 k pojistné smlouvě č. 2734316707 včetně návrhu úprav rozsahu

pojištění uzavřené s UNIQA pojišťovnou, a.s.
 
2) schvaluje
 znění a uzavření dodatku  č.8 k pojistné smlouvě č. 2734316707 uzavřené s UNIQA

pojišťovnou, a.s.
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku pojistné smlouvy zahrnující pojištění

majetku a odpovědnosti
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  17.06.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1577/22

101. Rada městské části
ze dne 14.06.2022

 
Rozpočtová opatření č. 47 až č. 55: změny rozpočtu v roce 2022

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtové opatření č. 47: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení příjmů a výdajů

rozpočtu - Přijetí průtokové neinvestiční účelové dotace v kapitole 04 - Školství,
mládež a sport z rozpočtu HMP pro školu a školky zřízené MČ Praha 21 ve výši
3 378,6 tis. Kč na posílení mzdových prostředků zaměstnanců škol a školských
zařízení včetně podpory pracovníků ve stravování v oblasti obecního školství a  ve
výdajích zaslání finančních prostředků formou účelového neinvestičního příspěvku
jednotlivým příspěvkovým organizacím v kapitole 04 - Školství, mládež a sport v
ODPA 3113 - Základní školy u MZŠ Polesné a ODPA 3111 - Mateřské školy u MŠ
1. MŠ Čentická, MŠ Sedmikráska, MŠ Rohožník a MŠ Sluníčko.(Č. dokladu 3042 -
červen 2022).

Rozpočtové opatření č. 48: změna rozpočtu v roce 2022 – Zvýšení příjmů a
výdajů rozpočtu - Přijetí neinvestiční účelové dotace ze SR z MPSV ve výši 220,0
tis. Kč na podporu registrovaných sociálních služeb na území hl. města Prahy pro
rok 2022 - Pečovatelská služba   v kap. 05 - Zdravotnictví a sociální oblast  a ve
výdajích ve stejné výši v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální oblast v ODPA 4351
- Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení. (Číslo
dokladu 2036 - červen 2022).

Rozpočtové opatření č. 49: změna rozpočtu v roce 2022 – Zvýšení příjmů a
výdajů rozpočtu - Přijetí neinvestiční účelové dotace z HMP na projekty související
s cíli v rámci "Strategie adaptace hl. m. Praha na změnu klimatu" na Úpravu
elektroinstalace ÚMČ pro udržitelnou mobilitu a energetiku ve výši 2 530,0 tis. Kč
v kapitole 09 - Vnitřní správa a ve výdajích v kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA
  - 6171 na náklady spojené s cílem projektu ve stejné výši. (Číslo dokladu 3037
- červen 2022).

Rozpočtové opatření č. 50: změna rozpočtu v roce 2022 –  Zvýšení příjmů a
výdajů rozpočtu - Přijetí účelové investiční dotace z HMP ve výši 2 500,0 tis. Kč na
akci Bezbariérový úřad MČ Praha 21 v kapitole 09 - Vnitřní správa a ve výdajích v
kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA 6171 - Činnost místní správy a akci Bezbariérový
úřad MČ Praha 21 ve stejné výši. (Číslo dokladu 3039 - červen 2022).

Rozpočtové opatření č. 51: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení příjmů a výdajů
rozpočtu - Přijetí účelové neinvestiční dotace z HMP ve výši 80,0 tis. Kč na přípravu
a zkoušky zvláštní odborné způsobilosti pro rok 2022 v kapitole 09 - Vnitřní správa
a ve výdajích v kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA 6171 - Činnost místní správy
na účel dle dotace ve stejné výši. (Číslo dokladu 3036 - červen 2022).



Rozpočtové opatření č. 52: změna rozpočtu v roce 2022 – Zvýšení příjmů a
výdajů rozpočtu - Přijetí neinvestiční účelové dotace z MPSV na výkon sociální práce
pro rok 2022 ve výši 505 367,- Kč, (pro RO zaokrouhleno na 505,4 tis. Kč) v
kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální oblast, ve výdajích ve stejné výši v kapitole
05 - Zdravotnictví a sociální oblast v ODPA 4349 - Ostatní sociální péče a pomoc
ostatním skupinám obyvatelstva. (Číslo dokladu 2037 - červen 2022).

Rozpočtové opatření č. 53: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení příjmů a výdajů
rozpočtu - Přijetí neinvestiční účelové dotace z HMP ve výši 79 587,69 Kč (pro RO
zaokrouhleno na 79,6 tis. Kč v kapitole 09 - Vnitřní správa na mimořádné výdaje v
rámci poskytování pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské
federace. Ve výdajích v kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA 6221 - Humanitární
zahraniční pomoc přímá na náklady související s řešením uprchlické krize a výdaje
JSDH v MČ Praha 21. (Číslo dokladu 3044 - červen 2022).

Rozpočtové opatření č. 54: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení  a snížení
výdajů rozpočtu v kapitole 04 - Školství mládež a sport, snížení výdajů v ODPA
3111 - Mateřské školy z položky na opravu elektroinstalace v MŠ Sedmikráska z
předfinancování (následně získána dotace na opravu elektroinstalaci z HMP) ve výši
1 300,0 tis. Kč a zvýšení výdajů v kapitole 04 - Školství, mládež a sport v ODPA
3113 - Základní školy na akci Lezecká stěna v budově MZŠ Polesná ve výši 1 300,0
tis. Kč.

Rozpočtové opatření č. 55: změna rozpočtu v roce 2022 – Zvýšení a snížení
výdajů - Zvýšení výdajů v kapitole 08 - Hospodářství, v ODPA 3639 - Komunální
služby a územní rozvoj jinde nezařazené na opravy a udržování (nádvorní četa) ve
výši 150,0 tis. Kč  současným snížením výdajů v kapitole 10- Pokladní správa, v
ODPA 6409 - Ostatní činnosti jinde nezařazené z položky nespecifikované rezervy
ve stejné výši.

 
2) schvaluje
 Rozpočtová opatření č. 47 až č. 55: změny rozpočtu v roce 2022 v souladu s

přiloženými tabulkami.
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 Milanovi Samcovi předložit rozpočtová opatření č. 47 až číslo

55: změny rozpočtu v roce 2022 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na
vědomí, v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  05.09.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1578/22

101. Rada městské části
ze dne 14.06.2022

 
Žádost o finanční příspěvek zřizovatele na vybavení tříd školním nábytkem
pro MZŠ Polesná

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost o finanční příspěvek Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 -

Újezd nad Lesy na vybavení nových tříd  školním nábytkem.
 
2) schvaluje
 žádost Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, IČ:

47608579 ze dne 03. 06. 2022 o finanční příspěvek na vybavení nových tříd pro
výuku ve školním roce 2022/2023.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1579/22

101. Rada městské části
ze dne 14.06.2022

 
Žádosti příspěvkových organizací MČ Praha 21 o schválení přerozdělení
zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2021 do fondů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 přiložené tabulky v příloze č. 2 s návrhy přerozdělení zisku jednotlivých

příspěvkových organizací MČ Praha 21 a předložené žádosti jednotlivých
příspěvkových organizací MČ Praha 21 o přerozdělení zlepšeného výsledku
hospodaření za rok 2021 do fondu odměn a do rezervního fondu příslušné
příspěvkové organizace v souladu se žádostmi škol v příloze č. 3

 
2) schvaluje
 přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2021 do rezervního fondu

příspěvkové organizace MČ Praha 21, 1. Mateřské škole Čentická, Praha 9 - Újezd
nad Lesy, Čentická 2222, IČ: 49371665

 
3) schvaluje
 přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2021 do fondu odměn a

rezervního fondu příspěvkové organizace MČ Praha 21, Mateřské škole Sedmikráska,
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502, IČ: 49367820

 
4) schvaluje
 přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2021 do rezervního fondu

příspěvkové organizace MČ Praha 21, Mateřské škole Rohožník, Praha 9 - Újezd nad
Lesy, Žárovická 1653, IČ: 63832372

 
5) schvaluje
 přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2021, do rezervního fondu

příspěvkové organizace MČ Praha 21, Mateřské škole Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad
Lesy, Polesná 1690, IČ: 75113961

 



6) schvaluje
 přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za roky 2019, 2020 a  2021 do

rezervního fondu příspěvkové organizace MČ Praha 21, Masarykově základní škole,
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, IČ: 47608579

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1580/22

101. Rada městské části
ze dne 14.06.2022

 
Memorandum o spolupráci - výstavba bytového komplexu v ulici Rohožnická,
Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh Memoranda o spolupráci se společností ŠEBEROV REALITY a.s. v souvislosti

se záměrem výstavby tří bytových viladomů na pozemku parc.č.4281/2 k.ú. Újezd
nad Lesy

 
2) schvaluje
 návrh Memoranda o spolupráci se společností ŠEBEROV REALITY a.s. v souvislosti

se záměrem výstavby tří bytových viladomů na pozemku parc.č.4281/2 k.ú. Újezd
nad Lesy

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem návrhu Memoranda o spolupráci se společností

ŠEBEROV REALITY a.s. v souvislosti se záměrem výstavby tří bytových viladomů na
pozemku parc.č.4281/2 k.ú. Újezd nad Lesy

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.06.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1581/22

101. Rada městské části
ze dne 14.06.2022

 
Záměr realizace poptávkového řízení na akci „Stavební úpravy 4. NP MZŠ
Polesná“

Rada městské části
1) bere na vědomí
 záměr na změnu využití 4.NP MZŠ Polesná a s tím související realizaci "Stavebních

úprav 4.NP MZŠ Polesná"
 
2) schvaluje
 záměr na změnu využití 4.NP MZŠ Polesná a s tím související realizaci "Stavebních

úprav 4.NP MZŠ Polesná"
 
3) ukládá
 odboru majetku a investic zajistit realizaci poptávkového řízení na akci

"Stavební úpravy 4.NP MZŠ Polesná"
 
 1. Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  30.06.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1582/22

101. Rada městské části
ze dne 14.06.2022

 
Skončení nájmu bytové jednotky č. 1629/63, ulice Živonínská, k. ú. Újezd
nad Lesy, Praha 9 - dohoda

Rada městské části
1) bere na vědomí
 1. žádost nájemce bytové jednotky č. 1629/63, v domě č. p. 1629, ulice

Živonínská, Praha 9,
2. stanovisko členů Bytové komise Rady městské části Praha 21 ze dne 8. 6.

2022 k žádosti nájemce bytové jednotky č. 1629/63, v domě č. p. 1629, ulice
Živonínská, Praha 9.

 
2) schvaluje
 uzavření dohody o skončení nájmu bytové jednotky č. 1629/63, v domě č. p. 1629,

ulice Živonínská, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, a
za podmínky vyrovnání veškerých pohledávek a závazků splatných ke dni skončení
smlouvy.

 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat dohodu o skončení nájmu bytové jednotky č.

1629/63 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.06.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1583/22

101. Rada městské části
ze dne 14.06.2022

 
Uzavření smlouvy o nájmu bytové jednotky č. 1629/63, ulice Živonínská, k. ú.
Újezd nad Lesy, Praha 9

Rada městské části
1) bere na vědomí
 1. žádost o pronájem bytu,

2. stanovisko členů Bytové komise Rady městské části Praha 21 ze dne 8. 6. 2022.
 
3) schvaluje
 uzavření smlouvy o nájmu bytové jednotky č. 1629/63, ulice Živonínská, k. ú. Újezd

nad Lesy, Praha 9 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.
 
4) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat smlouvu o nájmu bytové jednotky č. 1629/63

dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.06.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1584/22

101. Rada městské části
ze dne 14.06.2022

 
Žádost 1. MŠ Čentická o udělení výjimky z počtu žáků na třídu

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost ředitelky 1. MŠ Čentická o udělení výjimky z nejvyššího počtu žáků na třídu

dle zákona č. 561/2004 Sb., pro školní rok 2022/2023
 
2) schvaluje
 udělení výjimky z nejvyššího počtu žáků na třídu pro školní rok 2022/2023 na

celkový počet 76 dětí (2 třídy pro 28 dětí + 1 třídu pro 20 dětí), pro 1. MŠ Čentická
2222, Újezd nad Lesy

 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /odbor školství a kultury/ předat usnesení ředitelce 1. MŠ Čentická
 
 1. DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  21.06.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1585/22

101. Rada městské části
ze dne 14.06.2022

 
Pověření vedoucí OŠK k uzavírání a podepisování smluv na pořádání
kulturních, společenských, sportovních a vzdělávacích akcích

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na pověření vedoucí odboru OŠK k podepisování a uzavírání smluv na pořádání

kulturních, společenských, sportovních a vzdělávacích akcích z kapitoly 06 - kultura
a cestovní ruch do celkové výše Kč 100 000,-.

 
2) pověřuje
 vedoucí odboru OŠK podepisováním a uzavíráním smluv na pořádání kulturních,

společenských, sportovních a vzdělávacích akcích z kapitoly 06 - kultura a cestovní
ruch do celkové výše Kč 100 000,-.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1586/22

101. Rada městské části
ze dne 14.06.2022

 
Zápis č. 21 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 25.5.2022

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh předsedkyně Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 na zařazení

zápisu z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 21 ze dne 25.5.2022 jako
samostatného bodu programu nejbližšího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21

 
2) ukládá
 předsedkyni Kontrolního výboru ZMČ Praha 21, Ing. Marii Kučerové, předložit zápis

z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 21  ze dne 25.5.2022 na jednání
Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 1. Ing. Marie Kučerová, předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
 tajemnice KV zpracuje a odevzdá materiál do 17.8.2022 do 10.00 hod
 Termín:  30.08.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1587/22

101. Rada městské části
ze dne 14.06.2022

 
Pojmenování aleje na Rohožníku a usazení menhirového kamene s názvem
aleje

Rada městské části
1) bere na vědomí
 - návrh KŽP na pojmenování aleje na Rohožníku: "Alej Dany Slabochové" 

- návrh na umístění informační cedule k " Aleji Dany Slabochové"
 
2) schvaluje
 pojmenování aleje na Rohožníku: "Alej Dany Slabochové".
 
3) schvaluje
 umístění informační cedule k  "Aleji Dany Slabochové".
 
4) ukládá
 vedoucímu OŽPD realizaci záměru
 
 1. Jiří Hardt, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 Termín:  30.09.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1588/22

101. Rada městské části
ze dne 14.06.2022

 
Projektová dokumentace Zdravotní středisko Rohožník - analýza stávajícího
stavu a koncepce řešení, včetně návrhu bezbariérových úprav

Rada městské části
1) bere na vědomí
 analýzu stávajícího stavu objektu zdravotního střediska Živonínská 1630 včetně

koncepce řešení
 
2) schvaluje
 zpracování projektové dokumentace v takzvané maximální variantě řešení
 
3) schvaluje
 rozšíření zadání o řešení vzduchotechniky objektu
 
4) bere na vědomí
 návrh dodatku č.1 k SoD č. SML/0087/2022/OMI
 
5) schvaluje
 návrh dodatku č.1 k SoD č. SML/0087/2022/OMI
 
6) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č.1 k  SoD č. SML/0087/2022/OMI
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.06.2022
 
7) bere na vědomí
 záměr na uzavření SoD na zpracování projektové dokumentace pro realizaci

"Bezbariérového přístupu" se společností ČKJ Projekt spol. s r.o. dle cenové nabídky
ze dne 13.6.2022

 
8) ukládá
 odboru majetku a investic předložit RMČ Praha 21 ke schválení návrh SoD na

zpracování projektové dokumentace pro realizaci "Bezbariérového přístupu" se
společností ČKJ Projekt spol. s r.o. dle cenové nabídky ze dne 13.6.2022

 



 1. Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  28.06.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1589/22

101. Rada městské části
ze dne 14.06.2022

 
Realizace lezecké stěny MZŠ Polesná 1690

Rada městské části
1) bere na vědomí
 cenové nabídky od firem Anatomic s.r.o., TR- walls s.r.o. a Blockwall s.r.o. na stavbu

lezecké stěny v MZŠ Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy                                 
 
2) schvaluje
 výběr firmy TR-walls s.r.o., IČO 26749769, dle cenové nabídky ze dne 26.05.2022,

jako zhotovitele stavby lezecké stěny v MZŠ Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy
 
3) pověřuje
 vedoucí odboru školství a kultury vypracováním smlouvy o dílo dle bodu č. 2 tohoto

usnesení
 
 1. DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  28.06.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


